
Zarządzenie Nr V1/610/14
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 21marca 2014 roku

w sprawie: dotacji na realizację zadań Miasta Lubartów o charakterze pożytku
publicznego w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
i sportu, wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa oraz
ochrony i promocji zdrowia na rok 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 L, poz. 594. z późno zm.) i art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e i art. 221 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 L o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.885) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 i pkt 2
i art. 15 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 L o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j.
z 2010 r. Dz. U. r 234, poz. 1536, z późno zm. ), w związku z Uchwałą nr XLI/224113 Rady Miasta
Lubartów z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie: przyjęcia .Programu współpracy Gminy Miasto
Lubartów z organizacjami pozarzqdowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 201-1"
i Uchwałą Nr XLII/23l113 Rady Miasta Lubartów z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały
budżetowej na rok 201-1 . w związku z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert. zarządzam co
następuje:

§ 1
Ustalam wysokość dotacji na realizację zadań pożytku publicznego w zakresach: wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki
i krajoznawstwa oraz ochrony i promocji zdrowia dla podmiotów wyłonionych w drodze Otwartego
Konkursu Ofert, w kwotach wskazanych w załączniku.

§2
Wspieranie wykonania zadań ujętych w § l i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim
zastosowaniem art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i przepisów ustawy
z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie (t. j. z 2010 r. Dz. U. r
234, poz. 1536, z późno zm.).

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Samodzielnemu Stanowisku

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014

§5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej www.lubariow.plina tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lubartów.



Załącznik nr 1 do

Zarządzenia r VI/61 0/14
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 21 marca 20 14r.

Wykaz dotacji z budżetu Miasta Lubartów na realizację zadań pożytku publicznego na
rok 2014 w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa oraz ochrony i promocji
zdrowia, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art.3 ust.3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przyznana
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota

dotacji

I. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Stowarzyszenie AL WERNIA

1
Franciszkańskie Dzieło Organizacja turnieju STREETBALL 2014 1500 zł
Promocji Młodzieży i Rodziny

Stowarzyszenie Przyjaciół IX Mikołajkowy turniej tenisa stołowego dla osób
1000 zł

2 iepełnosprawnych "LIBRA" niepełnosprawnych

Stowarzyszenie AL WERNIA
Lubartowska Liga Koszykówki - AL WERNIA (LLK-

...• Franciszkańskie Dzieło
ALWERNIA)

2500 zł
j

Promocji Młodzieży i Rodziny

Stowarzyszenie Przyjaciół
V Towarzyski Turniej Warcabowy 500 zł4 Niepełnosprawnych "LIBRA"

Lubartowski Uczniowski Klub
XIV Ogólnopolski Turniej Szachowy 1000 zł5 Sportowy

Szkolenie zawodników oraz udział we
Lubartowski Uczniowski Klub współzawodnictwie sportowym w następujących

6000 zł
6 Sportowy dyscyplinach: koszykówka, lekkoatletyka, piłka ręczna

szachy.

Miejski Klub Sportowy Szkolenie zawodników, organizacja imprez sportowych i

7 "LEWART" Autonomiczna udział we współzawodnictwie w trzech dyscyplinach 117000 zł
Grupa Sekcji sportu: kolarstwo, tenis stołowy i taekwon-do

8
Stowarzyszenie AL WERNIA Bieg Pokój i Dobro 1000 zł
Franciszkańskie Dzieło



Promocji Młodzieży i Rodziny

Rzym-Kat. Parafia M.B.N
Parafiada siatkarska 2014 2000 zł9 Pomocy

Uczniowski Klub Sportowy Szkolenie grup młodzieżowych w koszykówce,
5000 zł10 "REKORD" Lubartów organizacja i udział w zawodach koszykarskich

Stowarzyszenie Pomocy
Półmaraton Bez Granic - impreza integracyjna dla osób

11 Dzieciom "Niech się serce
niepełnosprawnych 2500 zł

obudzi" im. Jana Pawła II

Zwody Nordic Walking pod Patronatem Burmistrza

12 Klub Aktywnych "ART-FIT" Miasta Lubartów ..Puchar Lubelszczyzny- Lubelskie też 3500 zł
chodzi"

Miejski Klub Sportowy

13 "LEW ART" Autonomiczna XXI Święto Roweru 10000 zł
Grupa Sekcj i

Lubartowski Klub Pływacki
"Pływanie - sportem na całe życie" - cykl podstawowej

14 "SKALAR"
nauki pływania dzieci z klas III szkół podstawowych 4000 zł
miasta Lubartów

Klub Aktywnych "ART-FIT"
"RADOSC PRZEZ SPORT" - impreza integracyjna dla

l 000 zł15 osób niepełnosprawnych

Klub Aktywnych "ART-FIT"
Paraolimpiada i warsztaty plastyczne .,Poznaj m 111e -

1 500 zł16 poznaj siebie"

Polski Związek Wędkarski-
Indywidualne i drużynowe zawody wędkarskie dla

17 Zarząd Okręgu w Lublinie, Kolo
uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

500 zł
Nr 30 Lubartów-Staw

Centrum Pomocy "Otoczmy

18 troską życie" im. Karola Być niepełnosprawnych dziś i jutro 3000 zł
Wojtyły

Lubartowski Klub Pływacki
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z sekcji

19 "SKALAR"
pływackich oraz udział w zawodach pływackich na 1000 zł
szczeblu powiatu i województwa

Polski Związek Wędkarski - Grand Prix Koła Wędkarskiego "Lubal1ów - Staw" (cykl

20 Zarząd Okręgu w Lublinie, Koło 9 zawodów) w trzech kategoriach: seniorów, U 22 i l 000 zł
Nr 30 Lubartów-Staw juniorów

21
Uniwersytet Trzeciego Wieku Zawody pływackie UTW LubaI1ÓW.,Seniorzy Pływaja' 1500 zł

Miejski Klub Sportowy
Szkolenie zawodników i współzawodnictwo sportowe
(rozgrywki ligowe i pucharowe) drużyny seniorów w piłce 65000 zł22 "LEWART" nożnej



Polski Związek Wędkarski -

23 Zarząd Okręgu w Lublinie, Koło "Dziel1 dziecka z wędką" 800 zł
Nr 30 Lubartów-Staw

Prowadzenie sekcj i juniorskich piłki nożnej i udział w
Klub Sportowy POGOŃ 07 - rozgrywkach ligowych. Szkolenie sportowe dzieci i

4000 zł24 PERŁA Lubartów-Rokitrio młodzieży w różnych dyscyplinach sportu oraz udział we
współzawodnictwie sportowym

Prowadzenie sekcji piłki nożnej seniorów i udział w
Klub Sporto wy POGO 07 - rozgrywkach ligowych. Tworzenie warunków

25 PERLA Lubartów-Rokitno sprzyjających rozwojowi sportu w różnych dyscyplinach
4000 zł

sportu w kategorii seniorów

Młodzieżowy Klub Szkolenie, organizacja i udział w zawodach, zakup sprzętu
5000 zł26 Lekkoatletyczny"NEFRYT" sportowego. wynajem obiektów

Miejski Klub Sportowy
Szkolenie zawodników i współzawodnictwo sportowe

27 "LEWART"
(rozgrywki ligowe i pucharowe) drużyny juniorów 8 000 zł
starszych w piłce nożnej

Powiatowy Szkolny Związek
XlV Memoriał Ryszarda Kalbarczyka w indywidualnych
biegach przełajowych szkól podstawowych, 500 zł28 Sportowy
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych"

Młodzieżowy Klub Sportowy
Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez organizację

29 "LUBARTÓW"
szkolenia dzieci i młodzieży w taekwon-do oraz w 2 200 zł
klubowej silowni

II. Wy.poczynek dzieci i młodzieży
. 7,'':

Związek Harcerstwa Obóz letni l Lubartowskiej Drużyny Harcerzy "Huragan"
3500 zł

l Rzeczpospolitej okręg lubelski ZHR

Stowarzyszenie Ochotnicza
Organizacja aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży z
Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubartowie 13000 zł

2 Straż Pożarna
połączona z warsztatami doskonalenia muzycznego

Uczniowski Klub Sportowy
Obóz sportowo - wypoczynkowy 2000 zł

3 "REKORD" Lubartów

III. ~;'rystyka i krajoznawstwo

l
Uniwersytet Trzeciego Wieku Aktywni seniorzy 5000 zł

Miejskie Koło Turystyki Organizacja cyklicznych imprez rowerowych i sportowo -
3000 zł

2 Rowerowej ,.RELAKS" rekreacyjnych

Miejskie Koło Turystyki Pielgrzymka rowerowa do grobu Swiętego Jakuba w
3000 zł'" Santiago de Compostela.J Rowerowej "RELAKS"



Polski Związek Emerytów, Zwiedzanie sanktuariów na trasie Lubartów-Chełm-

4 Rencistów i Inwalidów Zarząd Orchówek- Jabłeczna-Kodeń-Serpelice-Św. Góra 2000 zł
Rejonowy Lubartów Grabarka-Drohiczyn-Lubartów

Stowarzyszenie Przyjaciół
Rajd rowerowy "Szlakiem Jezior III " 1 500 zł5 Niepełnosprawnych "LIBRA"

Stowarzyszenie Klub Spływ kajakowy i dzień dziecka 1000 zł6 Abstynenta "NADZIEJA"

IV.Ochrona i promocja zdrowia
Lubartowskie Stowarzyszenie Promocja i ochrona zdrowia - prowadzenie hospicjum dla

20000 złl Hospicjum Św. Anny chorych


	Page 1
	Titles
	§ 1 
	§2 
	§3 
	§5 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1



